РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

ПРОТОКОЛ № 1
проведения публичных слушаний по вопросу утверждения схемы теплоснабжения муниципального образования Половинкинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края до 2028 года
08.02.2016 г.                                                                                               с. Половинкино

Председательствующий: Пропп О.М. - Глава сельсовета.

Присутствовали: депутаты Половинкинского сельского Собрания депутатов, руководители организаций и учреждений села, жители села. Всего 55 человек.

Председательствующий:
1. Предложил избрать секретаря, ведущего протокол.
Секретарем избрана Черногорова Е.В. – секретарь Администрации сельсовета.

2. Определил порядок проведения публичных слушаний:

 2.1. Доклад Пропп О.М.  -  Главы сельсовета, о рассмотрении проекта схемы теплоснабжения муниципального образования Половинкинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края до 2028 года, разработанной ООО «Алтайский центр экспертизы и энергосбережения».
2.2. Обсуждение проекта схемы теплоснабжения муниципального образования Половинкинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края до 2028 года.

2.3. Выступление ответственного за учет предложений, замечаний и дополнений по проекту схемы теплоснабжения муниципального образования Половинкинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края до 2028 года.
2.4. Обсуждение проекта, заключения.

2.5. Голосование по заключению.
3. Время доклада - не более 30 минут, для выступлений - не более 5 минут.

О.М. Пропп выступила и сообщила присутствующим, что в соответствии с действующим законодательством,  необходимо рассмотреть и утвердить проект схемы теплоснабжения.

Обсуждение проекта схемы теплоснабжения муниципального образования Половинкинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края до 2028 года.

Голосование по заключению;

РЕШИЛИ:

Принять заключение по проекту схемы теплоснабжения муниципального образования Половинкинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края до 2028 года (прилагается).

Голосовали: «за» - 55 чел., «против» - 0, «воздержались» - 0.

Председательствующий

О.М. Пропп
Секретарь                                                                                               Е.В. Черногорова
       Утверждаю

                                                                              Глава Половинкинского сельсовета

                                                                            _____________ О.М. Пропп
Заключение

по результатам публичных слушаний по вопросу
 «Утверждения схемы теплоснабжения муниципального образования Половинкинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края до 2028 года»

08.02.2016  г.

с. Половинкино

В связи с тем, что замечаний, предложений и дополнений по проекту схемы теплоснабжения муниципального образования Половинкинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края до 2028 года в ходе подготовки к публичным слушаниям и в ходе проведения публичных слушаний не поступило,  направить проект схемы теплоснабжения муниципального образования Половинкинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края до 2028 года  на рассмотрение в Администрацию Половинкинского сельсовета.